

## **Dørup Holding ApS**

**Guldbergsgade 47, st. th  
2200 København N**

**CVR-nr. 31 61 27 80**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/04 2023

---

Mads Dørup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dørup Holding ApS  
Guldbergsgade 47, st. th  
2200 København N

CVR-nr.: 31 61 27 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: København

### Direktion

Mads Dørup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele og værdipapir.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 55.292, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 301.155.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.421)</b>	<b>(26.588)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(6.794)</u>	<u>(6.794)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(22.215)</b>	<b>(33.382)</b>
Finansielle indtægter		3.348	130.281
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(36.663)</u>	<u>(297)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(55.530)</b>	<b>96.602</b>
Skat af årets resultat	3	<u>238</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(55.292)</u></b>	<b><u>96.602</u></b>
Ekstraordinært udbytte		0	79.520
Overført resultat		<u>(55.292)</u>	<u>17.082</u>
		<b><u>(55.292)</u></b>	<b><u>96.602</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	6.793
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.793</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		153.401	153.401
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>153.401</b>	<b>153.401</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>153.401</b>	<b>160.194</b>
Andre tilgodehavender		(1)	1
Selskabsskat		2.349	5.786
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.348</b>	<b>5.787</b>
Værdipapirer	1	148.211	184.666
<b>Værdipapirer</b>		<b>148.211</b>	<b>184.666</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.564</b>	<b>31.169</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>173.123</b>	<b>221.622</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>326.524</b>	<b>381.816</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		176.155	231.447
<b>Egenkapital</b>		<b>301.155</b>	<b>356.447</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.369	20.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.369</b>	<b>25.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.369</b>	<b>25.369</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>326.524</b>	<b>381.816</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	231.447	356.447
Årets resultat	0	(55.292)	(55.292)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>176.155</b>	<b>301.155</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>184.666</u>	<u>150.993</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(36.455)</u>	<u>33.673</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>148.211</u>	<u>184.666</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.663</u>	<u>297</u>
	<u><b>36.663</b></u>	<u><b>297</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(238)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(238)</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	27.175
Kostpris 31. december 2022	27.175
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	20.381
Årets afskrivninger	6.794
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	27.175
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>